(
Проект
вносится заместителем председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа
)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятьдесят восьмое заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

___ июля 2022 года                                                                                              №  ____

	О присвоении   почетного  звания
«Почетный    гражданин Новооскольского городского округа»

[bookmark: _GoBack]
	 В соответствии с решением Совета  депутатов Новооскольского городского округа от 21 марта 2019 года № 190 «О наградных знаках Новооскольского городского округа»  за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского городского округа   р е ш и л:
1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин Новооскольского городского округа»:
1.1. Крупенко Юрию Александровичу – врачу по паллиативной медицинской помощи отделения по паллиативной медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Новооскольская центральная районная больница».
1.2. Сорокиной Евгении Ивановне – главе Шараповской территориальной администрации администрации Новооскольского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2022 года.

	Председатель Совета  депутатов                                                         Новооскольского городского округа

                                      А.И. Попова